CÁMARA MUNICIPAL DE TRINDADE - PE

(robinete thu Presidència

CASA OSMUNDO GRANJA MODESTO
Rua adre CÍcero, 10 Contro- Tr Trindade

PORTARIA N° 030/2024

RESOLVE:

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRINDADE, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, com fulero na Lei Municipal de n° 1.044/2021,
na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno da Câmara.

Maria Nilza de Oliveira Gomes;

Art. 1°-EXONERAR, do Cargo em Comissão de ASSESSORES PARLAMENTAR
dos Vereadores, a partir de 31 (trinta e um) de dezembro de 2024:

Ërica Rafaela de Carvalho Souza Alves,
Maria Rodrigues Souza Silva,
Maria do Socorro Alves da Silva,

Mário Amanço do Nascimento Silva,
Jéssica Natasha Matias Souza,

" João Victor Filgueira Marques,
Adriana da Silva de Freitas,

" Leandro da Silva Vieira,
Francisca Maria da Silva,

" Ericlenes Gonçalves de Souza,
Vicente Silva Assunção Neto,
Débora Costa da Silva,

" Anderson Nael Carvalho Batista,

Ana Loyse Felix Lopes,
Matheus de Medeiros Luna.

Art. 3°- Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efcitos a partir do dia
31 (trinta e um) de dezembro de 2024.

e-1nuil.: secretaria@rindade.pe.leg.br

PE CEP s625e-eea

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Trindade-PE, em 30 (trinta) de dezembro
de 2024.

Allan Johnes de Moraes Galdino
Presidente:2023/2024

Allan Johnes ce tAoraes G:din
CPF: 052.858.31407
Biênio: 2023/2024

CASA OSMUNDO GRANJA MODESTO
Rua Padre Cicero, 100 Centro Inndade-PI
Telefone: (87) 3870 - 1283- IP 0

Tolefax: (87)3870-1283 CNPJ n° o0.286.664 / o001-09
Gestio: SUPERAC¢O, somos parte desta História - Biênio 2023/2 024